medindo entre 25cm a 30cm, com
base de madeira pintada, contendo
rosca para cabo e pendurico.

10 Und ALBUQUERQUE R$ 16,66 R$ 166,60

VALOR TOTAL R$ 7.886.6í(

(__

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1 - O valor contratual global importa na quantia de R$ 7.886,6í (sete mil oitocentos e
oitenta e seis rêais e aessênta e seis centavos).
3.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerÇiais incidentes, taxa de administração, frete,